2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	29 декабря 2017 г.
	г.Железноводск
	№
	1374

Об утверждении муниципальной программы  города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие образования в городе-курорте Железноводске Ставропольского края»
В соответствии   с   Федеральным   законом от  06   октября   2003   г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации»,  постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  от 18 июня 2013 г. № 469 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ города-курорта Железноводска Ставропольского края в соответствующей    сфере деятельности», распоряжениями администрации города-курорта   Железноводска    Ставропольского края от 11 октября 2013 г.  № 206-р «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ города-курорта Железноводска Ставропольского      края   в    соответствующей    сфере     деятельности»,   от 11 октября 2013 г. №  208-р «Об утверждении Перечня  муниципальных  программ города-курорта Железноводска Ставропольского края в соответствующей сфере деятельности»
постановляЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие образования в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» (далее – Программа).

2. Разместить Программу на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Устинову И. М.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

          Е.И. Моисеев